Processo 422/22

ANO

N2 DO CONTRATO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

DATA DE VENCIMENTO

VALOR R$ (CONTRATO +
ADIT.)

SITUACAO

Sdoac

Junrndical

DATA DA
HOMOLOGAGAO

DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

OBJETO

Servigo de manutengdo corretiva de aproximadamente 150m no emissario a margem esquerda a jusante do Rio Jundiai
Estrada Municipal do Varjdo, altura do n°693

DATA DE ASSINATURA
(CONTRATO/TERMO/OC)

02/03/2022

VIGENCIA - INICIO EM:

02/03/2022

N2 DO TERMO

CONTRATADA 1 L.C. SPONCHIADO E CIA. LTDA 015/22 01/09/2022 R$927.410,77 ENCERRADO
CONTRATADA 2 -

CONTRATADA 3 -

CONTRATADA 4

CONTRATADA S

MODALIDADE 091/22 |Dispensa

ORDEM DE COMPRA

2022/000198

VALOR

RS 757.032,54

18/02/2022

VALOR TOTAL PROCESSO
(RS)

R$ 927.410,77

PRAZO

06 meses

2 12 Termo de Aditamento para acrescimo de 22,50% ao objeto.

29/04/2022

052/22

2022/000428

R$ 170.378,23

3 22 Termo de Aditamento para prorrogagdo do prazo de execugdo

24/05/2022

052/22

10

11

12

13

14

15




